
Protokół nr 48/2023
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
odbytego 21 marca 2023 r.

Obrady rozpoczęto 21 marca 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 19:53 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków.

Obecni:

1. Hanna Białas
2. Katarzyna Dysarz
3. Grażyna Filipowicz
4. Andrzej Kopacki
5. Jacek Król
6. Katarzyna Kukolka-Bogocz
7. Michał Nowak
8. Ireneusz Wiśniewski

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Wnioski do porządku obrad:

Głosowano wniosek w sprawie:
rozszerzenia porządku obrad o pkt. "Stanowisko komisji do wniosku Stowarzyszenia
Przyjaciół Chóru „Echo Kresów” o realizację w ramach inicjatywy lokalnej zadania
publicznego pn. Święto Narodowe Trzeciego Maja „O ty dniu radosny, o ty Trzeci Maju!”.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (6)
Hanna Białas, Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopacki , Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Michał Nowak
NIEOBECNI (2)
Jacek Król, Ireneusz Wiśniewski

3. Przyjęcie protokołu nr 47/2023 z 15 lutego 2023 r.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:



ZA (6)
Hanna Białas, Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopacki , Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Michał Nowak
NIEOBECNI (2)
Jacek Król, Ireneusz Wiśniewski

4. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych (przedstawienie informacji dot. sekcji
oraz osiągniętych sukcesów, a także potrzeb oraz oczekiwań klubów).

W dyskusji udział wzięli: zastępca prezydenta Wojciech Jagiełło, przewodniczący komisji
Andrzej Kopacki, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Tomasz Radłowski, radny
Jacek Król, radny Michał Nowak oraz:

- przedstawiciel Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego WOPR,

- przedstawiciel Miejskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego,

- przedstawiciel Beninckiego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Feniks”,

- przedstawiciel Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Opolskiego,

- przedstawiciel Wodniackiego Klubu Sportowego „AQUA ACTIVE”,

- przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „CAPER”,

- przedstawiciel Klubu Sportowego „Cisowa” ,

- przedstawiciel Klubu Sportowego „Sławięcice”,

- przedstawiciel Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „BLACHOWIANKA”,

- przedstawiciele Towarzystwa Sportowego „Chemik”,

- przedstawiciel Kędzierzyńskiego Klubu Tenisowego,

- przedstawiciel Klubu Sportowego Koziołek,

- przedstawiciel Automobilklubu Kędzierzyńsko-Kozielskiego,

- przedstawiciel Klubu Sportowego CARDIO-SPORT.

5. Funkcjonowanie świetlic w publicznych szkołach podstawowych.

W dyskusji udział wzięli: zastępca prezydenta Wojciech Jagiełło, przewodniczący komisji
Andrzej Kopacki oraz radny Jacek Król.

6. Promocja Kędzierzyna-Koźla. Aktualnie prowadzone i planowane działania gminy w tym
zakresie.

W dyskusji udział wzięli: kierownik Biura Informacji i Promocji Miasta Teresa Głuszek,
przewodniczący komisji Andrzej Kopacki, radna Katarzyna Dysarz, radna Hanna Białas,
radny Michał Nowak oraz radny Jacek Król.

7. Stanowisko komisji do wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru „Echo Kresów” o
realizację w ramach inicjatywy lokalnej zadania publicznego pn. Święto Narodowe Trzeciego



Maja „O ty dniu radosny, o ty Trzeci Maju!”.

Głosowano w sprawie:
Stanowisko komisji do wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru „Echo Kresów” o realizację
w ramach inicjatywy lokalnej zadania publicznego pn. Święto Narodowe Trzeciego Maja „O
ty dniu radosny, o ty Trzeci Maju!”..

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Hanna Białas, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopacki , Jacek Król, Katarzyna Kukolka-
Bogocz, Michał Nowak
BRAK GŁOSU (2)
Katarzyna Dysarz, Ireneusz Wiśniewski

Katarzyna Dysarz poinformowała, iż głosuje „za” przyjęciem wniosku.

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na 18 kwietnia 2023 r. godz. 16:00.

9. Zakończenie obrad.

Przygotował(a): Joanna Motyl

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


